
※金額はすべて税込です。
　（施術料金とは別に初診料¥1,100、再診料¥550がかります）
※セットで購入された場合、未施術であっても返金はできませんのでご承知おきください。
　有効期限は治療の効果も考慮し、購入日から１年間とさせていただきます。

光脱毛　料金表（女性）

１回 3回 set
セット後　
約 25%割引

両ワキ
両前腕（肘下）
両上腕（肘上）
両膝下
両大腿
膝
手の甲、指（両手）
顔全体
額（こめかみ、眉間含む）
両頬
口まわり（鼻下、顎先）
鼻下のみ（女性）
顎の下（首前）
項部（首後ろ、襟足）
背中全体
背中上下半分
胸部
腹部
ビキニライン
ポイント照射
他部位　

¥11,000
¥27,500
¥33,000
¥44,000
¥55,000
¥11,000
¥11,000
¥22,000
¥11,000
¥11,000
¥11,000
¥5,500
¥16,500
¥22,000
¥66,000
¥33,000
¥33,000
¥33,000
¥22,000
¥5,500
要相談

¥26,400
¥66,000
¥79,200
¥105,600
¥132,000
¥26,400
¥26,400
¥52,800
¥26,400
¥26,400
¥26,400
¥13,200
¥39,600
¥52,800
¥158,400
¥79,200
¥79,200
¥79,200
¥52,800
¥13,200

¥8,250
¥20,620
¥24,750
¥33,000
¥41,250
¥8,250
¥8,250
¥16,500
¥8,250
¥8,250
¥8,250
¥4,120
¥12,370
¥16,500
¥49,500
¥24,750
¥24,750
¥24,750
¥16,500
¥4,120

IIDABASHI SKIN CLINIC
飯田橋皮膚科スキンクリニック



※金額はすべて税込です。
　（施術料金とは別に初診料¥1,100、再診料¥550がかります）
※セットで購入された場合、未施術であっても返金はできませんのでご承知おきください。
　有効期限は治療の効果も考慮し、購入日から１年間とさせていただきます。

鼻下のみ
口まわり（鼻下、顎先）
両頬
額（こめかみ、眉間含む）
顔全体
顎の下（顎の裏～前頚部）
項部（首後ろ、襟足）
背中全体
背中上下半分
胸部
腹部
両膝下
膝
両大腿
両前腕（肘下）
両上腕（肘上）
手の甲、指（両手）
両ワキ
両耳
ポイント照射
他部位

¥6,600
¥13,200
¥13,200
¥13,200
¥26,400
¥16,500
¥26,400
¥79,200
¥39,600
¥39,600
¥39,600
¥52,800
¥13,200
¥55,000
¥33,000
¥39,600
¥13,200
¥13,200
¥8,800
¥5,500
要相談

¥15,840
¥31,680
¥31,680
¥31,680
¥63,350
¥39,600
¥63,350
¥190,060
¥95,030
¥95,030
¥95,030
¥126,720
¥31,680
¥158,400
¥79,200
¥95,040
¥31,680
¥31,680
¥21,120
¥13,200

¥4,950
¥9,900
¥9,900
¥9,900
¥19,800
¥12,370
¥19,800
¥59,400
¥29,700
¥29,700
¥29,700
¥39,600
¥9,900
¥49,500
¥24,740
¥29,700
¥9,900
¥9,900
¥6,600
¥4,120

下顎周辺
（もみあげ～顎先、顎裏） ¥16,500 ¥39,600 ¥12,370

光脱毛　料金表（男性）

１回 3回 set
セット後　
約 25%割引

IIDABASHI SKIN CLINIC
飯田橋皮膚科スキンクリニック


	datsumou_price_f20220513
	datsumou_price_m20220513

