

光脱毛 料金表 (女性)

	1 📵	3 回 set	セット後 約 25% 割引
両ワキ	¥11,000	¥26,400	¥8,250
両前腕(肘下)	¥27,500	¥66,000	¥20,620
両上腕(肘上)	¥33,000	¥79,200	¥24,750
両膝下	¥44,000	¥105,600	¥33,000
両大腿	¥55,000	¥132,000	¥41,250
膝	¥11,000	¥26,400	¥8,250
手の甲、指(両手)	¥11,000	¥26,400	¥8,250
顔全体	¥22,000	¥52,800	¥16,500
額(こめかみ、眉間含む)	¥11,000	¥26,400	¥8,250
両頬	¥11,000	¥26,400	¥8,250
口まわり(鼻下、顎先)	¥11,000	¥26,400	¥8,250
鼻下のみ(女性)	¥5,500	¥13,200	¥4,120
顎の下(首前)	¥16,500	¥39,600	¥12,370
項部(首後ろ、襟足)	¥22,000	¥52,800	¥16,500
背中全体	¥66,000	¥158,400	¥49,500
背中上下半分	¥33,000	¥79,200	¥24,750
胸部	¥33,000	¥79,200	¥24,750
腹部	¥33,000	¥79,200	¥24,750
ビキニライン	¥22,000	¥52,800	¥16,500
ポイント照射	¥5,500	¥13,200	¥4,120
他部位	要相談		

※金額はすべて税込です。

(施術料金とは別に初診料¥1,100、再診料¥550がかります)

[※]セットで購入された場合、未施術であっても返金はできませんのでご承知おきください。 有効期限は治療の効果も考慮し、購入日から1年間とさせていただきます。



光脱毛 料金表 (男性)

	1 回	3 回 set	セット後 約 25% 割引
下顎周辺 (もみあげ〜顎先、顎裏)	¥16,500	¥39,600	¥12,370
鼻下のみ	¥6,600	¥15,840	¥4,950
口まわり(鼻下、顎先)	¥13,200	¥31,680	¥9,900
両頬	¥13,200	¥31,680	¥9,900
額(こめかみ、眉間含む)	¥13,200	¥31,680	¥9,900
顔全体	¥26,400	¥63,350	¥19,800
顎の下(顎の裏~前頚部)	¥16,500	¥39,600	¥12,370
項部(首後ろ、襟足)	¥26,400	¥63,350	¥19,800
背中全体	¥79,200	¥190,060	¥59,400
背中上下半分	¥39,600	¥95,030	¥29,700
胸部	¥39,600	¥95,030	¥29,700
腹部	¥39,600	¥95,030	¥29,700
両膝下	¥52,800	¥126,720	¥39,600
膝	¥13,200	¥31,680	¥9,900
両大腿	¥55,000	¥158,400	¥49,500
両前腕(肘下)	¥33,000	¥79,200	¥24,740
両上腕 (肘上)	¥39,600	¥95,040	¥29,700
手の甲、指(両手)	¥13,200	¥31,680	¥9,900
両ワキ	¥13,200	¥31,680	¥9,900
両耳	¥8,800	¥21,120	¥6,600
ポイント照射	¥5,500	¥13,200	¥4,120
他部位	要相談		

※金額はすべて税込です。

(施術料金とは別に初診料¥1,100、再診料¥550がかります)

[※]セットで購入された場合、未施術であっても返金はできませんのでご承知おきください。 有効期限は治療の効果も考慮し、購入日から1年間とさせていただきます。